IPO-AGILITY-WM IN LJUBLJANA (SLOWENIEN) VOM 08. BIS 11. MAI 2008

TEILNEHMER BELGIER WM (IPO)

Rang IPO-Mannschaft

10. Nicole Berger
28. Susan Jenny
48. Ursula Gerber
55. Werner Haag

Orkan zum Chasseralblick
Carack
Ulan de Contrescarpe

Apoll von der Abendweid

63. Adrian Scheidegger Lork du Colombophile

66. Ivan Jori

Soviet du cami de Catheric

Mannschaftsfiihrer : Walter Rusterholz

TEILNEHMER BELGIER WM (AGILITY)

A B C

98
99
91
81
94
90

97
89
89
91
73
82

88
84
84
87
87
81

Total
283
272
264
259
254
253

Final Gesamtwertung
3.

4.

17.

Agility-Mannschaft
Margrith Ingold

Manuel Leonardi

Bony du Mont des Ecailleux

Thomas Gassmann Narac Zwinger von Sirius

Hans Streuli

Jannine Gloor
Janine Liechti
Mike Brasser

Ruedi Zaugg

Team-Lauf (Agility) 7. Rang (15 Fehlerpunkte)
Team-Lauf (Jumping) 2. Rang

Gesamtwertung 3. Platz
(Das Team besteht aus Janine Liechti, Margrith Ingold, Hans Streuli und Thomas

Gassmann)

Mannschaftsfiihrer : Heinz Gassmann

Fila vom Urnerland

Num zum Chasseralblick

Rubia Zwinger von Sirius
Inka du Mont Saint Aubert

Hjanka de la Videmanette

Ouchka-Saskia des Crétuz Neufs



